Quattek-Junior-Soccer-Cup E-
Junioren Jg. 2016

Veranstalter: JSG Uder/Wiistheuterode
Sponsor: Quattek

Datum: 08.02.2026, Beginn: 14:30
Veranstaltungsort: Dreifelderhalle, Fuchswinkel 1, 37308 Heilbad Heiligenstadt, Deutschland

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Teilnehmer

JSG Uder/Wiistheuterode A

N

FC Grone

JSG Uder/Wiistheuterode B

w

Gliickauf Bleicherode

Union Mihlhausen

SG Ammern

JSG 2017 Leinetal

5
6
7
8

Dingelstadt Youngsters

Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

1430 |[A [FC Grone SG Ammern 3 Teilnehmer
2 14:42 (B |Union Mihlhausen Dingelstadt Youngsters 1 2 1.1 SG Ammern 6 : 1 5| 7
3 14:54 |A [JSG Uder/Wistheuterode | Gliickauf Bleicherode 4 :0 2.1 JSG Uder/Wiistheuterode 6: 3 3 6
4 15:06 |B [JSG Uder/Wistheuterode |JSG 2017 Leinetal 3 : 1 3. | FC Grone 4: 4 0| 3
5 15:18 [A |FC Grone JSG Uder/Wiistheuterode | 0 : 1 4. | Gluckauf Bleicherode 0: 8] -8 1
6 15:30 [B [Union Mihlhausen JSG Uder/Wiistheuterode | 6 : 1
7 15:42 | A |Gluckauf Bleicherode SG Ammern 0:0 _
8 15:54 B |JSG 2017 Leinetal Dingelstadt Youngsters 1 5 PI Teilnehmer TD | Pkt
9 16:06 [A |SG Ammern JSG Uder/Wiistheuterode | 3 1 1. | Dingelstadt Youngsters 10 : 3 71 9
10 16:18 [B |Dingelstadt Youngsters JSG Uder/Wiistheuterode | 3 1 2. | Union Mihlhausen 8: 3 5 6
11 16:30 |A [Glickauf Bleicherode FC Grone 0: 4 3.|JSG Uder/Wiistheuterode 5:10] -5 3
12 16:42 B |JSG 2017 Leinetal Union Mihlhausen 0 1 4.{JSG 2017 Leinetal 2: 9| -7 0
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Finalrunde

17:02

17:14

17:26

17:38

17:50

18:02

Quattek-Junior-Soccer-Cup E-
Junioren Jg. 2016

Finalrunde

4. Gruppe A

Gliickauf Bleicherode

3. Gruppe A
FC Grone

1. Gruppe A

SG Ammern

2. Gruppe A
JSG Uder/Wistheuterod

Verlierer 1. Halbfinale

JSG Uder/Wiistheuterod

Gewinner 1. Halbfinale

Dingelstadt Youngsters

4. Gruppe B
JSG 2017 Leinetal

3. Gruppe B
JSG Uder/Wiistheuterod
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2. Gruppe B

Union Miihlhausen

1. Gruppe B

Dingelstadt Youngsters

Verlierer 2. Halbfinale

SG Ammern

Gewinner 2. Halbfinale

Union Miihlhausen

1.

Dingelstadt Youngsters

Union Mihlhausen

SG Ammern

JSG Uder/Wiistheuterode

FC Grone

JSG Uder/Wiistheuterode

Gliickauf Bleicherode

JSG 2017 Leinetal
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