

Quatttek-Junior-Soccer-Cup E-Junioren Jg. 2016

Veranstalter: JSG Uder/Wüstheuterode

Sponsor: Quatttek

Datum: 08.02.2026, Beginn: 14:30

Veranstaltungsort: Dreifelderhalle, Fuchswinkel 1, 37308 Heilbad Heiligenstadt, Deutschland

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich



Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A	
1	JSG Uder/Wüstheuterode A
2	FC Grone
3	Glückauf Bleicherode
4	SG Ammern

Gruppe B	
5	JSG Uder/Wüstheuterode B
6	Union Mühlhausen
7	JSG 2017 Leinetal
8	Dingelstädt Youngsters

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	14:30	A	FC Grone	SG Ammern	0 : 3
2	14:42	B	Union Mühlhausen	Dingelstädt Youngsters	1 : 2
3	14:54	A	JSG Uder/Wüstheuterode	Glückauf Bleicherode	4 : 0
4	15:06	B	JSG Uder/Wüstheuterode	JSG 2017 Leinetal	3 : 1
5	15:18	A	FC Grone	JSG Uder/Wüstheuterode	0 : 1
6	15:30	B	Union Mühlhausen	JSG Uder/Wüstheuterode	6 : 1
7	15:42	A	Glückauf Bleicherode	SG Ammern	0 : 0
8	15:54	B	JSG 2017 Leinetal	Dingelstädt Youngsters	1 : 5
9	16:06	A	SG Ammern	JSG Uder/Wüstheuterode	3 : 1
10	16:18	B	Dingelstädt Youngsters	JSG Uder/Wüstheuterode	3 : 1
11	16:30	A	Glückauf Bleicherode	FC Grone	0 : 4
12	16:42	B	JSG 2017 Leinetal	Union Mühlhausen	0 : 1

Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	SG Ammern	6 : 1	5	7
2.	JSG Uder/Wüstheuterode	6 : 3	3	6
3.	FC Grone	4 : 4	0	3
4.	Glückauf Bleicherode	0 : 8	-8	1

Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	Dingelstädt Youngsters	10 : 3	7	9
2.	Union Mühlhausen	8 : 3	5	6
3.	JSG Uder/Wüstheuterode	5 : 10	-5	3
4.	JSG 2017 Leinetal	2 : 9	-7	0

Quattrek-Junior-Soccer-Cup E-Junioren Jg. 2016

Finalrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis	n.	Vn.	E.
Spiel um 7. Platz							
13	17:02	4. Gruppe A Glückauf Bleicherode	4. Gruppe B JSG 2017 Leinetal	3 : 2		x	
Spiel um 5. Platz							
14	17:14	3. Gruppe A FC Grone	3. Gruppe B JSG Uder/Wüstheuterod	3 : 1			
2. Halbfinale							
15	17:26	1. Gruppe A SG Ammern	2. Gruppe B Union Mühlhausen	4 : 5		x	
1. Halbfinale							
16	17:38	2. Gruppe A JSG Uder/Wüstheuterod	1. Gruppe B Dingelstädt Youngsters	0 : 2			
Spiel um 3. Platz							
17	17:50	Verlierer 1. Halbfinale JSG Uder/Wüstheuterod	Verlierer 2. Halbfinale SG Ammern	1 : 2			
Finale							
18	18:02	Gewinner 1. Halbfinale Dingelstädt Youngsters	Gewinner 2. Halbfinale Union Mühlhausen	2 : 1			

Finalrunde

Pl.	Teilnehmer
1.	Dingelstädt Youngsters
2.	Union Mühlhausen
3.	SG Ammern
4.	JSG Uder/Wüstheuterode
5.	FC Grone
6.	JSG Uder/Wüstheuterode
7.	Glückauf Bleicherode
8.	JSG 2017 Leinetal